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Кубок Республики Беларусь по 

легкоатлетическим многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский"
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ВНК

1 кат.

НК

ВНК

место Очки

1 Гродненская 34247

2 Витебская 30751

3 Минская 25632

4 Могилевская 13675

5 г.Минск 12554

6 Брестская 3998

7 Гомельская 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Главный секретарь соревнований: Бут-Гусаим Н.А.

Зам. главного судьи: Селивоник В.Н.

Брест

Брест

Брест

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Параховский Н.Б. Минск

Главный судья соревнований: Добровицкий П.С.



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,64 185 12,18 26,98 5,68 42,65 2.28,17

0.6 0.2 1.6

890 1041 673 713 753 718 716

15,13 173 11,08 26,53 5,89 34,30 2.24,12

0.6 0.2 1.1

825 891 600 751 816 558 768

15,48 173 11,13 27,31 5,62 38,13 2.25,44

0.9 0.2 1.2

779 891 604 686 735 631 751

15,09 146 11,38 26,40 5,84 39,95 2.32,68

0.6 0.2 1.0

830 577 620 763 801 666 660

14,81 173 9,50 26,24 5,27 30,77 2.28,92

0.6 0.2 3.1

867 891 497 776 634 491 706

15,21 158 10,65 27,22 5,70 30,77 2.38,15

0.6 0.2 2.0

814 712 572 694 759 491 594

16,07 146 9,60 28,42 4,96 24,11 2.28,48

0.9 0.2 0.7

706 577 503 598 548 366 712

17,81 155 10,18 29,57 5,26 30,95 2.34,93

0.1 0.6 1.6

508 678 541 513 631 495 632

16,12 161 9,08 28,79 4,52 27,54 2.35,87

0.9 0.2 1.2

700 747 469 570 433 430 621

17,45 164 8,66 27,85 4,85 17,01 2.50,06

0.1 0.6 0.7

547 783 442 643 519 234 463

17,57 155 7,51 28,23 4,98 22,37 2.49,21

0.1 0.6 1.0

534 678 368 613 554 333 472

18,61 164 8,68 29,61 4,86 24,36 2.50,95

0.1 0.6 0.7

427 783 443 510 522 370 454

16,71 152 6,05 28,45 4,91 11,58 2.46,89

0.1 0.2 1.9

630 644 274 596 535 134 496

17,86 161 8,42 27,83 4,70 19,36

0.9 0.6 0.6

503 747 427 644 479 277

16,78 161 6,90 28,53

0.9 0.2

622 747 329 590

14,19 167 10,14

0.6

952 818 539

Гомельская

312

153

Денисевич Алеся

Максименко Екатерина

Зазнова Татьяна

Бурковская Марина

3552

3509

3309

06.09.1991

1

5

126

349

220

103

252

251

309

11

213

19

215

108

59

2

8

6

7

9

3

4

12

295

427

587

642

868

РЦФВиС

Мин.спорта

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

СК ФПБ

5504

5209

5077

4917

4862

4636

13

10 1873

1952Гродненская

Витебская

Могилевская253

Логинова Елена Минская

222

Курьянчик Каролина

Кулинич Анна

РЦФВиС

Динамо

Жевнова Т.В., Бегунова Ж.В., Кулинкович Н.Г.

Коняева Т.И., Кошар С.А.

Кулинкович Н.Г., Бронников И.Ю.

к

Коленко, Стасюкевич, Косянок, Нарейко, Пологов

Шумилова Т.В., Кулинкович Н.Г.

к

к

Коваленко С.А.

Стасюкевич, Повядайко

Роут Юлия

3970

31.01.1993

25.08.1995

13.01.1996

04.02.1995

22.01.1995

17.06.1995

23.09.1993

4010Мин.спорта

СК ФПБ

Сенькина Валерия

22.01.1996

Витебская

Витебская

Брестская

Казарина Кристина

Могилевская

Гродненская

г.Минск

Гродненская

Могилевская

Минская

МС

КМС

КМС

КМС

КМС

к

к

к

к

КМС

1

2

к

Блиняев А.В.

Олейник В.М., Орловский Н.Н., бр.Пекарских

Кабанов, Кулинкович

бр.Русаков Е.Н., Водчиц А.А.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Курьянчик С.Н., Моисевич Ю.В.

Шур М.М.

Каптюх, Стасюкевич

Мастепанов В.Н.

к

DNF (справка)

DNF 

(справка)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Семак Екатерина

к

04.08.1993

14.02.1996

01.01.1994

к

к

к

2

09.07.1996

к

3631

2195

1995

Городская Анна

Бачко Мария

Тельпук Вероника

Кащиц Алена

Гринь Виктория

к

2

03.10.1993

к2

26.05.1996

18.02.1996

Гродненская

Минская

СК ФПБ

DNF (справка)

2

2

1494

1506

1534

3998

Мин.спорта

Мин.спорта

РЦФВиС

Мин.спорта

РЦФВиС



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 04.06.2014 г. Начало: 10:40 Ветер: 0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская Мин.спорта 16,71 к 630

2 349 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 17,45 к 547

4 220 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин.спорта 17,57 к 534

3 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 17,81 к 508

5 103 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 18,61 к 427

Забег 2 04.06.2014 г. Начало: 10:40 Ветер: 0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 19 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 15,48 к 779

5 108 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская Мин.спорта 16,07 к 706

4 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская Мин.спорта 16,12 к 700

2 312 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 16,78 к 622

6 222 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 17,86 к 503

Забег 3 04.06.2014 г. Начало: 10:40 Ветер: 0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 153 Кулинич Анна 01.01.1994 Гомельская Динамо 14,19 к 952

5 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 14,64 к 890

2 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 14,81 к 867

6 215 Кащиц Алена 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 15,09 к 830

4 213 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин.спорта 15,13 к 825

7 309 Гринь Виктория 17.06.1995 Минская СК ФПБ 15,21 к 814



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту

04.06.2014 г. Начало: 13:30

140 143 146 149 152 155 158 161 164 167 170

к 349 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

к 19 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 0  - х0 0 х0 х0 0

к 213 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин.спорта 0 0 0 0 0 хх0 хх0

к 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская Мин.спорта х0 0 хх0 ххх

к 222 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 0 0 0 0 0 ххх

к 309 Гринь Виктория 17.06.1995 Минская СК ФПБ 0 0 0 0 0 х0 0 ххх

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 х0 0

к 312 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 0 х0  - 0 х--  -  -

к 220 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин.спорта 0 0 0 0 х0 0 ххх

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 х0 хх0

к 215 Кащиц Алена 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 0 0 0 ххх

к 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 0  - х0 ххх

к 153 Кулинич Анна 01.01.1994 Гомельская Динамо 0 0 0 0 ххх

к 103 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 0 0 0 0 х0 ххх

к 108 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская Мин.спорта 0 0 0 ххх

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская Мин.спорта 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.06.2014 г. Начало: 13:30

173 176 179 182 185 188

к 349 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 164 783

к 19 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 0 ххх 173 891

к 213 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин.спорта х0 ххх 173 891

к 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская Мин.спорта 152 644

к 222 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 161 747

к 309 Гринь Виктория 17.06.1995 Минская СК ФПБ 158 712

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 0 х0 0 хх0  - 185 1041

к 312 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 161 747

к 220 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин.спорта 155 678

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС хх0 ххх 173 891

к 215 Кащиц Алена 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 146 577

к 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 155 678

к 153 Кулинич Анна 01.01.1994 Гомельская Динамо 167 818

к 103 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 164 783

к 108 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская Мин.спорта 146 577

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская Мин.спорта 161 747

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра

04.06.2014 г. Начало: 16:00

1 2 3

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 12,18 11,67 11,78 12,18 673

к 349 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 8,08 8,38 8,66 8,66 442

к 220 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин.спорта 7,47 7,28 7,51 7,51 368

к 213 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин.спорта 9,99 10,34 11,08 11,08 600

к 108 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская Мин.спорта 9,60 9,21 8,43 9,60 503

к 215 Кащиц Алена 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 10,63 11,23 11,38 11,38 620

к 312 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 6,32 6,90 6,88 6,90 329

к 153 Кулинич Анна 01.01.1994 Гомельская Динамо 9,93 10,14 9,82 10,14 539

к 19 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 10,90 10,37 11,13 11,13 604

к 222 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 8,16 8,03 8,42 8,42 427

к 309 Гринь Виктория 17.06.1995 Минская СК ФПБ 10,45 10,65 10,45 10,65 572

к 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская Мин.спорта 5,67 5,54 6,05 6,05 274

к 103 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 8,68 8,47 8,43 8,68 443

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 9,50 9,37 х 9,50 497

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская Мин.спорта 9,08 9,08 8,89 9,08 469

к 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 10,18 9,84 9,62 10,18 541

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 200 метров

Забег 1 04.06.2014 г. Начало: 19:00 Ветер: 0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 222 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 27,83 к 644

3 349 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 27,85 к 643

4 220 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин.спорта 28,23 к 613

2 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 29,57 к 513

6 103 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 29,61 к 510

Забег 2 04.06.2014 г. Начало: 19:00 Ветер: 0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 19 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 27,31 к 686

2 108 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская Мин.спорта 28,42 к 598

5 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская Мин.спорта 28,45 к 596

6 312 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 28,53 к 590

4 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская Мин.спорта 28,79 к 570

Забег 3 04.06.2014 г. Начало: 19:00 Ветер: 0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 26,24 к 776

2 215 Кащиц Алена 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 26,40 к 763

6 213 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин.спорта 26,53 к 751

5 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 26,98 к 713

7 309 Гринь Виктория 17.06.1995 Минская СК ФПБ 27,22 к 694

3 153 Кулинич Анна 01.01.1994 Гомельская Динамо DNS к 0



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину

05.06.2014 г. Начало: 10:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 220 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин.спорта 4,98 1.0 4,78 0.9 4,85 1.3 4,98 554

к 312 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС DNS 0

к 215 Кащиц Алена 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 5,70 1.3 х 1.0 5,84 1.0 5,84 801

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская Мин.спорта 4,52 1.2 4,38 0.0 4,29 0.8 4,52 433

к 103 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 4,86 0.7 4,57  -0.1 4,84 0.7 4,86 522

к 222 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 4,70 0.6 4,53  -0.2  - 4,70 479

к 213 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин.спорта 5,60 1.3 5,79  -0.2 5,89 1.1 5,89 816

к 153 Кулинич Анна 01.01.1994 Гомельская Динамо DNS 0

к 108 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская Мин.спорта х 1.5 4,95 1.0 4,96 0.7 4,96 548

к 349 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 4,78 1.7 4,85 0.7 х 0.5 4,85 519

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 5,52 0.9 х 1.4 5,68 1.6 5,68 753

к 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 5,06 0.4 5,19 1.8 5,26 1.6 5,26 631

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 5,14 0.6 5,27 3.1  - 5,27 634

к 309 Гринь Виктория 17.06.1995 Минская СК ФПБ 5,53 0.4 5,58 2.0 5,70 2.0 5,70 759

к 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская Мин.спорта х 1.5 4,87 1.1 4,91 1.9 4,91 535

к 19 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 5,48 1.5 5,58 1.6 5,62 1.2 5,62 735

Метание копья

05.06.2014 г. Начало: 12:00

1 2 3

к 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 29,32 30,28 30,95 30,95 495

к 19 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 34,35 31,47 38,13 38,13 631

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 29,82 х 30,77 30,77 491

к 215 Кащиц Алена 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 39,95 37,02 37,40 39,95 666

к 153 Кулинич Анна 01.01.1994 Гомельская Динамо DNS 0

к 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская Мин.спорта 10,80 11,58 11,10 11,58 134

к 213 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин.спорта 29,64 34,03 34,30 34,30 558

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 42,65 41,73 41,25 42,65 718

к 309 Гринь Виктория 17.06.1995 Минская СК ФПБ 21,74 30,77 х 30,77 491

к 312 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС DNS 0

к 220 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин.спорта 20,57 22,37 20,61 22,37 333

к 103 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 21,68 х 24,36 24,36 370

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская Мин.спорта 26,28 27,54  - 27,54 430

к 222 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 19,36 18,59 х 19,36 277

к 108 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская Мин.спорта 24,11 23,18 21,52 24,11 366

к 349 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 17,01  -  - 17,01 234

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Женщины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 05.06.2014 г. Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 108 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская Мин.спорта 2.28,48 к 712

1 253 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская Мин.спорта 2.46,89 к 496

6 220 Максименко Екатерина 14.02.1996 Гродненская Мин.спорта 2.49,21 к 472

4 349 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 2.50,06 к 463

2 103 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 2.50,95 к 454

5 222 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ DNS к 0

7 153 Кулинич Анна 01.01.1994 Гомельская Динамо DNS к 0

8 312 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС DNS к 0

Забег 2 05.06.2014 г. Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 213 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин.спорта 2.24,12 к 768

5 19 Тельпук Вероника 13.01.1996 г.Минск РЦФВиС 2.25,44 к 751

3 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 2.28,17 к 716

1 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 2.28,92 к 706

6 215 Кащиц Алена 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 2.32,68 к 660

8 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 2.34,93 к 632

7 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская Мин.спорта 2.35,87 к 621

2 309 Гринь Виктория 17.06.1995 Минская СК ФПБ 2.38,15 к 594



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьѐ 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,76 6,74 14,98 195 50,97 15,01 44,02 460 51,95 4.35,74

0.3 0.0  -1.4

699 753 788 758 770 848 747 790 617 707

11,36 6,95 14,72 204 52,44 15,50 41,43 450 48,59 5.01,80

0.3 0.0  -1.4

782 802 772 840 706 790 694 760 568 549

11,74 5,44 14,49 198 51,63 15,60 44,22 470 54,35 4.58,35

0.3 0.0  -1.9

703 469 758 785 741 778 751 819 653 569

11,77 6,42 13,73 192 50,74 15,56 40,90 390 49,45 4.31,91

0.6 0.0  -1.4

697 679 712 731 781 783 683 590 580 732

11,23 6,79 12,45 192 49,97 17,18 35,81 380 47,06 4.33,09

0.4 0.0  -1.4

810 764 634 731 816 606 580 562 545 724

11,55 6,61 11,10 186 50,45 15,66 31,04 450 43,49 4.57,35

0.0

742 723 552 679 794 772 485 760 493 575

11,74 6,65 10,96 183 54,32 16,43 27,48 480 41,07 5.19,70

0.6 0.0  -1.9

703 732 543 653 626 685 415 849 458 452

11,96 6,06 11,20 186 54,05 17,47 28,64 400 43,23 4.48,32

0.6 0.0  -1.9

659 600 558 679 638 576 438 617 489 629

12,41 5,55 9,08 180 54,13 17,46 30,14 340 33,58 4.32,11

0.4 0.0  -1.8

573 492 431 627 634 577 467 457 350 731

11,96 5,66 11,63 174 52,71 18,79 32,33 300 35,50 5.04,99

0.4 0.0  -1.9

659 514 584 577 694 451 510 357 377 531

12,06 5,82 10,85 162 54,66 19,99 31,02 310 39,72 5.05,96

0.4 0.0  -1.8

639 548 537 480 613 350 485 381 438 526

10,99 7,32 NM 180 DNF DNF NM 460 NM DNF

0.3 0.0

863 891 0 627 0 0 0 790 0 0

11,49 6,77 11,60 189 52,60 DNF 36,02 NM

0.6 0.0

755 760 582 705 699 0 584 0

12,65 5,37 10,66 171 57,66 19,57 27,32

0.6 0.0  -1.8

529 455 525 552 496 384 412

11,61 6,90 13,69 201 51,71 15,59 40,29

0.4 0.0  -1.4

730 790 709 813 737 780 670

DNF NM NM NM DNF DNF NM NM 52,10

0 0 0 0 0 0 0 0 620

12,34 6,33 10,71 186 57,99

0.4 0.0

586 659 528 679 484

10,98 6,93 13,81 198

0.3 0.0

865 797 717 785

к Кошар С.А., Шаблинский В.О.99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС DNF (справка)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 7477

705 КМС

Дикевич В.Ч., Кот Н.Н.

6 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 6575 902

5 346 Карпович Кирилл 18.09.1992

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская

МС

ВС РБ 7263 214 МС к Коробейко В.С., Карпович Л.А., Петров В.С., Нарейко Т.Ф.

к Блиняев А.

4 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 6968 509

3 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 7026 451 МС к Кошар

МС к

к Кошар С.А.

КМС к Качук В.В., Коробейко В.С.

Минская РЦФВиС 6772

8 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 5883 1594

7 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 6116 1361 1 к Коробейко В.С., Карпович Л.А.

1 к Коробейко В.С., Карпович Л.А.

к Мальчукова И., Мастепанов В.Н.

2 к Мастепанов В.Н.10 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 5254 2223

9 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 5339 2138 2

11 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 4997 2480 2 к Кот, Ковалевский

к Мастич П.М.

л Стасюкевич

б/р л Стасюкевич, Заневский

205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта

193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС DNF (справка)

DNF (справка)

л

к101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ

493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская

к Жуковский, ТивончикDNS

Жуковский, Тивончик

Коробейко В.С., Иванова

DNS

DNF (справка)

156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо

СК ВС

12 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта 3171 3599



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 04.06.2014 г. Начало: 10:00 Ветер: 0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС 11,49 к 755

6 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 11,74 к 703

4 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 11,77 к 697

5 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 11,96 к 659

2 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта 12,65 л 529

7 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо DNF к 0

Забег 2 04.06.2014 г. Начало: 10:00 Ветер: 0.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 11,23 к 810

5 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 11,61 к 730

4 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 11,96 к 659

2 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 12,06 к 639

7 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС 12,34 л 586

6 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 12,41 к 573

Забег 3 04.06.2014 г. Начало: 10:00 Ветер: 0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 10,98 к 865

3 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта 10,99 л 863

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ 11,36 к 782

7 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 11,55 к 742

6 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 11,74 к 703

5 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 11,76 к 699



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину

04.06.2014 г. Начало: 13:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 5,38 0.0 5,55 0.0 5,44 0.0 5,55 492

к 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС х 0.0 6,77 0.0 х 0.0 6,77 760

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 6,02 0.0 6,65 0.0 6,37 0.0 6,65 732

к 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо  -  -  - NM 0

к 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 6,16 0.0 6,35 0.0 6,42 0.0 6,42 679

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 6,74 0.0 6,58 0.0 х 0.0 6,74 753

к 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 5,82 0.0 5,59 0.0 4,74 0.0 5,82 548

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ 6,78 0.0 6,83 0.0 6,95 0.0 6,95 802

к 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 5,44 0.0 х 0.0 х 0.0 5,44 469

к 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 6,43 0.0 6,61 0.0 6,38 0.0 6,61 723

к 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 5,55 0.0 5,62 0.0 5,66 0.0 5,66 514

л 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта 5,37 0.0 х 0.0 х 0.0 5,37 455

к 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 6,73 0.0 6,90 0.0 6,84 0.0 6,90 790

к 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 6,58 0.0 х 0.0 6,79 0.0 6,79 764

к 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 6,64 0.0 6,93 0.0 6,91 0.0 6,93 797

к 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 5,89 0.0 5,81 0.0 6,06 0.0 6,06 600

л 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта 7,14 0.0 7,32 0.0 7,32 0.0 7,32 891

л 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС 6,33 0.0 6,13 0.0 6,29 0.0 6,33 659

Толкание ядра

04.06.2014 г. Начало: 14:30

1 2 3

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ 14,72 14,52 14,00 14,72 772

к 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 13,00 х 13,69 13,69 709

к 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 10,74 10,85 10,60 10,85 537

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 14,22 14,65 14,98 14,98 788

к 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 11,02 10,87 11,10 11,10 552

л 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта х 10,66 х 10,66 525

к 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 12,45 12,38 х 12,45 634

к 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 13,72 13,73 13,37 13,73 712

к 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 11,63 11,32 11,45 11,63 584

к 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС 11,43 11,60 11,38 11,60 582

к 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 13,81 х 13,68 13,81 717

к 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 14,49 13,92 14,42 14,49 758

л 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта х х х NM 0

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 10,85 10,96 10,82 10,96 543

к 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 11,20 х х 11,20 558

к 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо  -  -  - NM 0

к 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 9,00 9,08 9,05 9,08 431

л 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС 10,71 10,62 х 10,71 528

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту

04.06.2014 г. Начало: 16:30

159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189 192 195 198

к 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 х0 0 0 ххх

к 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС х0 х0 хх0 0 хх0

к 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 0  - ххх

л 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС 0  - 0 0 0 ххх

л 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта х0 0 ххх

к 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 0 0 0 0 хх0 х0 ххх

к 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо  -

к 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 0 0 0 0 ххх

л 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта х0 0 х0 0 ххх

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 0 х0 0 х0 ххх

к 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 0  - ххх

к 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 0  - 0  - хх0 0 ххх

к 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 0  - 0 0

к 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС 0  - 0 х0 хх0 хх0 ххх

к 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 0 0 х0 х0 ххх

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ 0  - 0 0

к 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 0  - х0 0 0 0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.06.2014 г. Начало: 16:30

201 204 207

к 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 180 627

к 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС ххх 198 785

к 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 186 679

л 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС 186 679

л 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта 180 627

к 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 192 731

к 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо NM 0

к 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 186 679

л 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта 171 552

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 195 758

к 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 162 480

к 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 174 577

к 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ ххх 198 785

к 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС 189 705

к 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 0 ххх 201 813

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 183 653

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ 0 хх0 ххх 204 840

к 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 192 731

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 04.06.2014 г. Начало: 19:20
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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Ф
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т
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ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 52,71 к 694

6 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 54,13 к 634

4 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 54,66 к 613

7 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта 57,66 л 496

5 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС 57,99 л 484

2 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо DNF к 0

Забег 2 04.06.2014 г. Начало: 19:20
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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и
я

У
ч
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е

Очки

2 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 50,74 к 781

6 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 50,97 к 770

4 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 51,63 к 741

3 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 51,71 к 737

7 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 54,05 к 638

5 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 54,32 к 626

Забег 3 04.06.2014 г. Начало: 19:20
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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и
я

У
ч
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Очки

4 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 49,97 к 816

7 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 50,45 к 794

5 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ 52,44 к 706

6 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС 52,60 к 699

2 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта DNF л 0

3 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ DNS к 0



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 05.06.2014 г. Начало: 10:00 Ветер:  -1.8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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е

Очки

4 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 17,46 к 577

5 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта 19,57 л 384

3 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 19,99 к 350

7 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта DNF л 0

2 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС DNS л 0

6 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо DNF к 0

1 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ к 0

Забег 2 05.06.2014 г. Начало: 10:00 Ветер:  -1.9
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ч
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6 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 15,60 к 778

3 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 15,66 к 772

4 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 16,43 к 685

5 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 17,47 к 576

2 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 18,79 к 451

Забег 3 05.06.2014 г. Начало: 10:00 Ветер:  -1.4
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5 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 15,01 к 848

3 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ 15,50 к 790

7 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 15,56 к 783

4 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 15,59 к 780

2 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 17,18 к 606

6 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС DNF к 0



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска

05.06.2014 г. Начало: 10:50

1 2 3

к 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС 40,29 х х 40,29 670

л 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС DNS 0

к 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ DNS 0

к 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 38,17 х 40,90 40,90 683

к 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 35,81 34,37 х 35,81 580

к 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 44,22 х 43,60 44,22 751

к 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 32,33 х 29,97 32,33 510

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта х 25,84 27,48 27,48 415

л 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта х х х NM 0

к 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС 36,02 х х 36,02 584

к 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта х 26,83 28,64 28,64 438

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 41,91 44,02 42,59 44,02 747

к 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 31,04 х х 31,04 485

к 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо х х х NM 0

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ х 41,43 х 41,43 694

л 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта 24,59 х 27,32 27,32 412

к 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта х 31,02 х 31,02 485

к 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 30,14 х х 30,14 467

Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки
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е

№ Фамилия, имя спортсмена



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки с шестом

05.06.2014 г. Начало: 12:20

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410

л 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС

к 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта

к 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 0 0 ххх

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ

к 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ

к 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 0 0 0 х0 0 ххх

к 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС

к 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС

к 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС ххх

к 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 0 0 0 хх0 ххх

л 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта

к 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 0  - 0 х0 х0 ххх

к 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 0  - 0  - хх0 0 х0 0 х0 ххх

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС

к 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 0  -

к 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС х0  - 0 ххх

л 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта

Прыжки с шестом (продолжение)

05.06.2014 г. Начало: 12:20

420 430 440 450 460 470 480 490 500 510

л 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС DNS 0

к 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо ххх NM 0

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 0  - 0  - ххх 480 849

к 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 310 381

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ хх0 х0 ххх 450 760

к 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ DNS 0

к 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 340 457

к 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС DNS 0

к 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС х0  - 0 х0 хх0 х0 хх- х 470 819

к 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС NM 0

к 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 390 590

л 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта 0 0 0 0 0 ххх 460 790

к 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 400 617

к 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 380 562

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 0 0 0 ххх 460 790

к 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 0  - х0 хх0 ххх 450 760

к 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 300 357

л 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта DNS 0

У
ч

ас
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е

Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Высота

Высота

Результат Очки



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья

05.06.2014 г. Начало: 14:30

1 2 3

к 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС DNS 0

к 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 49,84 54,35 54,00 54,35 653

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 33,70 41,07 х 41,07 458

к 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС х 47,06 44,54 47,06 545

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС х 51,95 х 51,95 617

л 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта  - NM 0

к 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 38,47 43,49 42,64 43,49 493

к 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 35,02 х 39,72 39,72 438

к 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 32,82 33,58 х 33,58 350

к 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС DNS 0

к 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 44,92 48,03 49,45 49,45 580

к 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 43,23 х х 43,23 489

к 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ DNS 0

к 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо 50,77 52,10 51,78 52,10 620

л 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта DNS 0

к 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 35,50 33,50 35,13 35,50 377

л 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС DNS 0

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ 44,35 42,59 48,59 48,59 568

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат Очки



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 1500м

Забег 1 05.06.2014 г. Начало: 15:50
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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Очки

4 206 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская Мин.спорта 4.31,91 к 732

11 333 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская РЦФВиС 4.32,11 к 731

6 346 Карпович Кирилл 18.09.1992 Минская РЦФВиС 4.33,09 к 724

1 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 4.35,74 к 707

9 121 Паражинский Павел 23.02.1996 Витебская Мин.спорта 4.48,32 к 629

5 202 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская ВС РБ 4.57,35 к 575

3 201 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 4.58,35 к 569

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская ВС РБ 5.01,80 к 549

10 341 Викторович Виктор 18.02.1986 Минская РЦФВиС 5.04,99 к 531

8 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская Мин.спорта 5.19,70 к 452

13 209 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 5.05,96 к 526

15 210 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская Мин.спорта DNF л 0

7 99 Белюк Владимир 09.02.1994 Брестская РЦФВиС DNS к 0

12 193 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская РЦФВиС DNS к 0

14 205 Белевский Иван 22.10.1995 Гродненская Мин.спорта DNS л 0

16 156 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо DNS к 0

17 493 Гащук Дмитрий 01.01.1992 Брестская СК ВС DNS л 0

18 101 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ DNS к 0



04-05.06.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкоатлетическим многоборьям

Командные результаты г.Брест, ОСК "Брестский"

Область, город

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Бачко 5209 Казарина 4010 Гринь 4636 Городская 5504 Тельпук 5077 Денисевич 3998 Кулинич 0

Кащиц 4917 Сенькина 3970 Логинова 3631 Роут 4862

Максименко 3552 Зазнова 3509 Курьянчик 0 Бурковская 3309

Семак 0

Кошар 7026 Дергачев 7263 Карпович 6772 Шубенок 7477 Белюк 0 Кончиц 0

Жук 6968 Борисов 6116 Пугачев 5339 Михан 0 Михан 0

Копач 6575 Паражинский 5883 Викторович 5254

Гудойть 4997 Корзун 0

Сумма очков

Место

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Гродненская Витебская Минская Могилевская г.Минск Брестская Гомельская

Десятиборье

34247

1

30751

Семиборье

3998

6

0

72

25632

3

13675

4

12554

5


